PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 272/2016

Autoria: Waldemar Canhete Falleiros

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Ilmo. Sr. Licío Toledo Maciel Secretário de Saúde, para que o mesmo
viabilize com urgência através do CEM, o encaminhamento ao Cirurgião do Sr. Joaquim Francisco de
Souza, morador da Rua Felipe Kley (Antiga Entre Rios) Nº 340 no Bairro Nova Rio Verde. J U S T I F
I C A T I V A A justificativa se faz necessária, pois este cidadão já faz agora dia 08/05/2015, um ano
que está na espera de marcar uma cirurgia simples a retirada de uma glândula Sebácea na região
Escapular. Sala das Sessões, 03 de Maio de 2016.

 Sala das Sessões, 03 de Maio de 2016

Waldemar Canhete Falleiros
Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794029